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"超玥杯"2021年中国国际象棋甲级联赛

Final ranking

Rank Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP Pts. PtsV

1 中国移动上海国际象棋队 * * 2.5 2.5 4.0 2.0 4.5 3.0 4.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 2.0 3.0 2.0 3.0 34 67.5 40

2 江苏队 2.5 2.5 * * 2.0 2.5 2.0 3.5 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 29 61.0 33

3 杭州银行国际象棋队 1.0 3.0 3.0 2.5 * * 2.5 2.0 2.5 1.5 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.5 29 58.5 30

4 重庆体育彩票国际象棋队 0.5 2.0 3.0 1.5 2.5 3.0 * * 3.0 2.5 3.5 2.0 2.0 3.5 2.5 3.0 4.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 28 59.0 32

5 成都蓓蕾俱乐部国际象棋队 1.0 2.5 3.0 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 * * 1.5 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 2.0 3.0 2.0 3.5 3.5 2.5 3.0 2.5 24 56.0 27

6 浙江绍兴越城国际象棋队 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 3.0 1.5 3.0 3.5 2.5 * * 2.0 2.5 3.0 2.5 3.0 1.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.5 2.0 21 54.0 28

7 重庆九龙坡•育才队 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 3.0 1.5 2.5 2.0 3.0 2.5 * * 2.5 3.0 2.0 2.0 3.5 3.5 1.5 3.0 1.5 2.5 18 52.5 28

8 山东玲珑轮胎国际象棋队 2.0 1.5 3.0 3.0 1.5 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 * * 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 3.0 3.0 4.0 17 53.5 25

9 北京国际象棋队 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5 1.0 1.5 3.0 2.0 2.0 4.0 3.0 3.0 1.0 3.0 * * 2.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.5 17 50.5 20

10 青岛城阳国际象棋队 1.0 1.5 2.5 1.5 2.0 1.5 1.5 2.5 3.0 1.5 2.5 2.5 1.5 1.5 3.0 3.0 3.0 3.0 * * 2.0 2.0 3.0 2.5 17 48.0 23

11 深圳鹏城国际象棋队 3.0 2.0 1.5 1.5 2.5 2.5 2.0 1.5 1.5 2.5 1.5 2.0 3.5 2.0 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 * * 2.5 2.0 16 50.0 19

12 青岛-杭州联队 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 3.5 2.0 2.0 2.5 1.5 3.0 3.5 2.5 2.0 1.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.5 3.0 * * 14 49.5 24



"超玥杯"2021年中国国际象棋甲级联赛

Final ranking
1. 中国移动上海国际象棋队 (34 MP/67.5 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 倪华 2668 CHN = 1 = 1 = = = = 1 = = = 0 0 = = 1 = = = 1 12.0 21 57.1 2539
2 GM 徐译 2507 CHN = = = = 1 0 1 = = 0 = = = = 1 = = 1 = 0 0 = 11.0 22 50.0 2535
3 IM 楼一平 2485 CHN 0 1 = 1 = = = = = 0 = = 0 1 0 0 0 = = 1 1 0 10.0 22 45.5 2453
4 顾嘉祯 2088 CHN = 0.5 1 50.0 2489
5 GM 居文君 2560 CHN 1 1 = 1 1 1 = 1 1 1 = = 1 = = = 1 = 1 1 16.0 20 80.0 2245

WGM 倪诗群 2371 CHN 0 = 1 1.5 3 50.0 2138
WIM 宁凯玉 2374 CHN = = 1 1 1 1 = 1 1 0 = 1 1 1 = 1 = 1 1 = 1 16.5 21 78.6 2154

2. 江苏队 (29 MP/61.0 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 韦奕 2729 CHN 1 1 1 1 1 = 1 1 = 1 = = 1 1 1 1 1 1 1 = 1 18.5 21 88.1 2458
2 GM 林晨 2485 CHN = 0 = 0 0 0 = 0 0 0 1.5 10 15.0 2608
3 IM 陈琪 2485 CHN = 0 0 = = = 0 = = = = = 0 = = 1 0 1 = = = 9.0 21 42.9 2510
4 GM 徐俊 2474 CHN = = 0 = = = = 0 = = = 1 0 1 6.5 14 46.4 2490
5 IM 郭琦 2406 CHN = = 1 1 = 1 = 1 = = = = 1 = = 0 1 = = 1 = 13.5 21 64.3 2232

IM 沈阳 2401 CHN 0 1 = 0 = = 1 = = 1 = 6.0 11 54.5 2243
张潇 2073 CHN = = 1 = 0 1 = = 0 1 = 0 6.0 12 50.0 2166

3. 杭州银行国际象棋队 (29 MP/58.5 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 马群 2645 CHN 0 1 1 = 0 1 0 = 1 = 1 1 = = 1 1 = 0 = = 1 = 13.5 22 61.4 2451
2 GM 白金石 2593 CHN = 1 = = = 0 = 1 1 0 = 1 = = 0 = 0 = 1 = = = 11.5 22 52.3 2512
3 IM 相泽宇 2434 CHN 1 0 0 = = 0 = = 0 0 3.0 10 30.0 2489
4 IM 林艺 2394 CHN = = 1 0 = = = = = = = 0 5.5 12 45.8 2494
5 WGM 翟墨 2374 CHN = = = = 0 = 1 1 1 1 1 = = 0 1 = 0 = = = 1 1 13.5 22 61.4 2250

颜天琪 2188 CHN 1 = = = 0 = = = 0 1 0 = = = 0 = 1 = 0 1 1 1 11.5 22 52.3 2199



4. 重庆体育彩票国际象棋队 (28 MP/59.0 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 周唯奇 2597 CHN = = 0 = = 1 = 1 = = 0 = 1 = 0 1 = 1 0 = = 1 12.0 22 54.5 2505
2 GM 曾重生 2597 CHN 0 1 1 0 0 0 = = 1 1 = = 1 = 1 1 1 1 = 0 = = 13.0 22 59.1 2503
3 GM 刘言 2530 CHN = = = 0 0 = 0 1 = = = = = 1 = 0 0 1 = 8.5 19 44.7 2520
4 IM 王晨 2476 CHN = 0 = 1.0 3 33.3 2232
5 GM 谭中怡 2525 CHN = = 1 0 1 = = 1 1 1 1 = 1 = 10.0 14 71.4 2220

WGM 黄茜 2433 CHN 1 = 1 0 = = = = = 1 1 = = = = 1 1 1 = = 0 13.0 21 61.9 2208
WGM 田甜 2106 CHN 0 = = = 0 0 0 0 0 1.5 9 16.7 2186

5. 成都蓓蕾俱乐部国际象棋队 (24 MP/56.0 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 李荻 2579 CHN = 0 1 0 0 0 = 1 1 1 = 1 1 = = = = = = = 0 11.0 21 52.4 2477
2 GM 许翔宇 2564 CHN = 0 = 0 = 0 = 1 = = 1 1 = = = 1 = 1 = 1 = 12.0 21 57.1 2535
3 IM 赵元赫 2440 CHN 1 = 0 1 1 0 = = = 0 = = 1 1 = 1 = 0 = = 11.0 20 55.0 2515
4 蒋沁宇 2238 CHN = 0 0 = 1.0 4 25.0 2408
5 WIM 任肖伊 2250 CHN 1 0 = = = 1 1 = 0 = 0 = 0 1 0 = 1 1 = 1 0 = 11.5 22 52.3 2262

WIM 楚若桐 2185 CHN = = = = 0 = 1 = = = 0 = 0 = = = 0 = = = 0 1 9.5 22 43.2 2229

6. 浙江绍兴越城国际象棋队 (21 MP/54.0 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 丁立人 2799 CHN = 1 1 1 1 1 = = = 1 1 0 1 = 1 1 1 = 1 1 16.0 20 80.0 2494
2 GM 卢尚磊 2616 CHN = = = 1 = = = = 1 1 = 1 = 1 = 1 = 1 = = = = 14.5 22 65.9 2519
3 徐铭辉 2408 CHN = = 0 1 = 0 0 0 = 0 0 = 0 3.5 13 26.9 2539
4 陈远 2138 CHN = 1 0 0 0 0 0 = = 0 = 3.0 11 27.3 2498
5 WIM 裘孟洁 2149 CHN 0 1 0 = = 0 = = = = 0 0 = = = 1 0 = = 7.5 19 39.5 2183

白雪 2123 CHN = = = = = 0 0 0 1 1 = = 1 0 1 = 0 = 0 0 = 0 9.0 22 40.9 2270
丁诗睿 1517 CHN = 0 0 0.5 3 16.7 2403



7. 重庆九龙坡•育才队 (18 MP/52.5 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 张鹏翔 2564 CHN = 0 0 1 0 = 0 1 1 = 1 0 1 1 1 1 9.5 16 59.4 2484
2 GM 万云国 2508 CHN = 0 = 1 = = = 0 = 0 0 1 0 0 = = = 1 = 8.0 19 42.1 2502
3 彭雄健 2454 CHN = 1 = = 1 1 1 = 1 1 = 0 = = 0 0 = = 0 10.5 19 55.3 2433
4 聂心洋 2388 CHN 0 = = = 0 = 0 1 0 0 0 = 3.5 12 29.2 2585
5 张岚琳 2135 CHN 1 = 1 1 0 0 = 0 1 1 = = 1 1 = = = = = 0 11.5 20 57.5 2228

WCM 杨弋靖 2022 CHN = = = 1 = 0 = = = 0 0 = = 1 1 = 0 0 = = = 0 9.5 22 43.2 2257
龙思羽 1632 CHN 0 0 0.0 2 0.0 2224

8. 山东玲珑轮胎国际象棋队 (17 MP/53.5 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 赵骏 2619 CHN 1 = = = = 1 0 = 0 1 = = = = 1 = = 1 = 1 1 = 13.5 22 61.4 2458
2 GM 温阳 2588 CHN = = = = 1 1 1 = = = 1 = = 1 = 1 = 1 = = = = 14.5 22 65.9 2503
3 黄仁杰 2446 CHN = = 1 1 = 0 0 = 0 0 1 0 = = 0 = 6.5 16 40.6 2533
4 徐浚玮 2141 CHN 1 = 0 0 0 0 1.5 6 25.0 2469
5 WGM 谷笑冰 2219 CHN 0 = 0 0 = = 0 1 = = = 0 = 1 1 0 = 0 0 = = 8.0 21 38.1 2243

胡聿 2074 CHN = 0 = 1 = = = = 0 1 0 1 0 = = 1 = 0 = = 0 9.5 21 45.2 2255
郭硕 1875 CHN 0 0 0.0 2 0.0 2312

9. 北京国际象棋队 (17 MP/50.5 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 李超 2679 CHN = 1 1 1 = 0 = = = = = = = 1 = = = = = = = = 12.5 22 56.8 2553
2 IM 王一业 2447 CHN 0 1 = = 0 1 1 0 0 = 1 = = = = = = = = 9.5 19 50.0 2472
3 彭红墀 2375 CHN = 0 0 = 0 0 = 1 1 0 0 0 1 0 4.5 14 32.1 2491
4 张帝 2108 CHN 0 1 1 = 0 0 0 0 = 0 = 3.5 11 31.8 2523
5 IM 李若凡 2302 CHN = = 1 0 1 = = 0 0 0 = 0 = 1 = = 1 = 1 9.5 19 50.0 2265

IM 王瑜 2271 CHN = = = 0 = = 0 = = = = = = = = = 1 1 0 = 9.5 20 47.5 2251
郭玮宝 1907 CHN = 0 = = 0 1.5 5 30.0 2242



10. 青岛城阳国际象棋队 (17 MP/48.0 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 卜祥志 2700 CHN = = = = 1 1 1 = 1 = = = = = = 9.5 15 63.3 2539
2 IM 宋法昀 2485 TPE 1 0 = = = 1 = 0 = 1 1 = 0 1 = = 1 1 0 = 11.5 20 57.5 2464
3 IM 王仕戌 2484 CHN = = 1 1 1 0 1 = = 0 = = = = = 0 0 = 1 0 10.0 20 50.0 2545
4 奚奇 2150 CHN = 0 0 1 = 1 0 0 = 0 0 3.5 11 31.8 2425
5 WIM 周桂珏 2225 CHN = 1 0 = 1 0 = 0 0 = = 1 = 0 = 1 0 = 0 0 1 9.0 21 42.9 2274

WFM 孙心悦 2161 CHN = = 0 0 = 0 1.5 6 25.0 2219
蔡悠扬 2036 CHN 0 0 0 0 0 = = 0 = 0 = 0 = 0 0 0 = 3.0 17 17.6 2209

11. 深圳鹏城国际象棋队 (16 MP/50.0 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 GM 徐英伦 2549 CHN = = = = = 1 1 1 1 = = = 0 = = 1 = 1 = = = = 13.5 22 61.4 2461
2 GM 余少腾 2482 CHN 0 = = = 0 0 1 = 1 = 0 1 = 0 6.0 14 42.9 2502
3 FM 余凯丰 2344 CHN = 0 = = 0 = 0 0 0 = = 0 0 1 1 0 = 0 0 0 0 0 5.5 22 25.0 2555
4 吴翼行 1954 CHN 0 0 = 0 1 = 1 0 3.0 8 37.5 2471
5 WIM 宋宇新 2317 CHN 0 = = = = = = 1 1 = = = = = 0 = 1 = 1 = = = 12.0 22 54.5 2236

WGM 李雪怡 2280 CHN = = 1 = = = = = = = 0 = = 0 1 = 0 = = = 0 = 10.0 22 45.5 2218

12. 青岛-杭州联队 (14 MP/49.5 Pts.)

Bo. Name Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts Gam. % Rtg-Ø
1 IM 马中涵 2485 CHN = = 1 = 0 1 = 1 = = = 0 1 0 0 1 0 = = 1 = 11.0 21 52.4 2502
2 IM 徐志行 2489 CHN 1 = = 0 = = = = 0 = = = = 0 0 = 0 1 0 1 = = 9.5 22 43.2 2508
3 IM 逄韬 2427 CHN = 0 = 0 1 0 2.0 6 33.3 2519
4 朱恒佚 2163 CHN 0 0 0 = = 0 1 0 0 = = 0 0 0 = 0 1 4.5 17 26.5 2532
5 WFM 赵盛鑫 2112 CHN 0 = 0 0 = 1 1 = 1 = = = 1 = 0 = 1 0 = = 1 0 11.0 22 50.0 2217

WIM 孙方卉 2182 CHN = 0 = 1 = 1 = 0 = = 1 = 0 1 = = = 1 1 0 = 0 11.5 22 52.3 2249



"超玥杯"2021年中国国际象棋甲级联赛

Ranking list after round 22 ((exclusive forfeit points))
sorted according to Points, Games descending, Percent, Ranking of their teams

Rank Name Rtg Team Pts. Games % Rank
1 GM 韦奕 2729 江苏队 18.5 21 88.1 2
2 WIM 宁凯玉 2374 中国移动上海国际象棋队 16.5 21 78.6 1
3 GM 居文君 2560 中国移动上海国际象棋队 16.0 20 80 1
4 GM 丁立人 2799 浙江绍兴越城国际象棋队 16.0 20 80 6
5 GM 卢尚磊 2616 浙江绍兴越城国际象棋队 14.5 22 65.9 6
6 GM 温阳 2588 山东玲珑轮胎国际象棋队 14.5 22 65.9 8
7 GM 马群 2645 杭州银行国际象棋队 13.5 22 61.4 3
8 WGM 翟墨 2374 杭州银行国际象棋队 13.5 22 61.4 3
9 GM 赵骏 2619 山东玲珑轮胎国际象棋队 13.5 22 61.4 8

10 GM 徐英伦 2549 深圳鹏城国际象棋队 13.5 22 61.4 11
11 IM 郭琦 2406 江苏队 13.5 21 64.3 2
12 GM 曾重生 2597 重庆体育彩票国际象棋队 13.0 22 59.1 4
13 WGM 黄茜 2433 重庆体育彩票国际象棋队 13.0 21 61.9 4
14 GM 李超 2679 北京国际象棋队 12.5 22 56.8 9
15 GM 周唯奇 2597 重庆体育彩票国际象棋队 12.0 22 54.5 4
16 WIM 宋宇新 2317 深圳鹏城国际象棋队 12.0 22 54.5 11
17 GM 倪华 2668 中国移动上海国际象棋队 12.0 21 57.1 1
18 GM 许翔宇 2564 成都蓓蕾俱乐部国际象棋队 12.0 21 57.1 5
19 GM 白金石 2593 杭州银行国际象棋队 11.5 22 52.3 3
20 颜天琪 2188 杭州银行国际象棋队 11.5 22 52.3 3
21 WIM 任肖伊 2250 成都蓓蕾俱乐部国际象棋队 11.5 22 52.3 5
22 WIM 孙方卉 2182 青岛-杭州联队 11.5 22 52.3 12
23 张岚琳 2135 重庆九龙坡•育才队 11.5 20 57.5 7
24 IM 宋法昀 2485 青岛城阳国际象棋队 11.5 20 57.5 10
25 GM 徐译 2507 中国移动上海国际象棋队 11.0 22 50 1
26 WFM 赵盛鑫 2112 青岛-杭州联队 11.0 22 50 12
27 GM 李荻 2579 成都蓓蕾俱乐部国际象棋队 11.0 21 52.4 5
28 IM 马中涵 2485 青岛-杭州联队 11.0 21 52.4 12
29 IM 赵元赫 2440 成都蓓蕾俱乐部国际象棋队 11.0 20 55 5



"超玥杯"2021年中国国际象棋甲级联赛

Ranking list after round 22 ((exclusive forfeit points))
sorted according to Points, Games descending, Percent, Ranking of their teams

Rank Name Rtg Team Pts. Games % Rank
30 彭雄健 2454 重庆九龙坡•育才队 10.5 19 55.3 7
31 IM 楼一平 2485 中国移动上海国际象棋队 10.0 22 45.5 1
32 WGM 李雪怡 2280 深圳鹏城国际象棋队 10.0 22 45.5 11
33 IM 王仕戌 2484 青岛城阳国际象棋队 10.0 20 50 10
34 GM 谭中怡 2525 重庆体育彩票国际象棋队 10.0 14 71.4 4
35 WIM 楚若桐 2185 成都蓓蕾俱乐部国际象棋队 9.5 22 43.2 5
36 WCM 杨弋靖 2022 重庆九龙坡•育才队 9.5 22 43.2 7
37 IM 徐志行 2489 青岛-杭州联队 9.5 22 43.2 12
38 胡聿 2074 山东玲珑轮胎国际象棋队 9.5 21 45.2 8
39 IM 王瑜 2271 北京国际象棋队 9.5 20 47.5 9
40 IM 王一业 2447 北京国际象棋队 9.5 19 50 9
41 IM 李若凡 2302 北京国际象棋队 9.5 19 50 9
42 GM 张鹏翔 2564 重庆九龙坡•育才队 9.5 16 59.4 7
43 GM 卜祥志 2700 青岛城阳国际象棋队 9.5 15 63.3 10
44 白雪 2123 浙江绍兴越城国际象棋队 9.0 22 40.9 6
45 IM 陈琪 2485 江苏队 9.0 21 42.9 2
46 WIM 周桂珏 2225 青岛城阳国际象棋队 9.0 21 42.9 10
47 GM 刘言 2530 重庆体育彩票国际象棋队 8.5 19 44.7 4
48 WGM 谷笑冰 2219 山东玲珑轮胎国际象棋队 8.0 21 38.1 8
49 GM 万云国 2508 重庆九龙坡•育才队 8.0 19 42.1 7
50 WIM 裘孟洁 2149 浙江绍兴越城国际象棋队 7.5 19 39.5 6
51 黄仁杰 2446 山东玲珑轮胎国际象棋队 6.5 16 40.6 8
52 GM 徐俊 2474 江苏队 6.5 14 46.4 2
53 GM 余少腾 2482 深圳鹏城国际象棋队 6.0 14 42.9 11
54 张潇 2073 江苏队 6.0 12 50 2
55 IM 沈阳 2401 江苏队 6.0 11 54.5 2
56 FM 余凯丰 2344 深圳鹏城国际象棋队 5.5 22 25 11
57 IM 林艺 2394 杭州银行国际象棋队 5.5 12 45.8 3
58 朱恒佚 2163 青岛-杭州联队 4.5 17 26.5 12



"超玥杯"2021年中国国际象棋甲级联赛

Ranking list after round 22 ((exclusive forfeit points))
sorted according to Points, Games descending, Percent, Ranking of their teams

Rank Name Rtg Team Pts. Games % Rank
59 彭红墀 2375 北京国际象棋队 4.5 14 32.1 9
60 徐铭辉 2408 浙江绍兴越城国际象棋队 3.5 13 26.9 6
61 聂心洋 2388 重庆九龙坡•育才队 3.5 12 29.2 7
62 张帝 2108 北京国际象棋队 3.5 11 31.8 9
63 奚奇 2150 青岛城阳国际象棋队 3.5 11 31.8 10
64 蔡悠扬 2036 青岛城阳国际象棋队 3.0 17 17.6 10
65 陈远 2138 浙江绍兴越城国际象棋队 3.0 11 27.3 6
66 IM 相泽宇 2434 杭州银行国际象棋队 3.0 10 30 3
67 吴翼行 1954 深圳鹏城国际象棋队 3.0 8 37.5 11
68 IM 逄韬 2427 青岛-杭州联队 2.0 6 33.3 12
69 GM 林晨 2485 江苏队 1.5 10 15 2
70 WGM 田甜 2106 重庆体育彩票国际象棋队 1.5 9 16.7 4
71 徐浚玮 2141 山东玲珑轮胎国际象棋队 1.5 6 25 8
72 WFM 孙心悦 2161 青岛城阳国际象棋队 1.5 6 25 10
73 郭玮宝 1907 北京国际象棋队 1.5 5 30 9
74 WGM 倪诗群 2371 中国移动上海国际象棋队 1.5 3 50 1
75 蒋沁宇 2238 成都蓓蕾俱乐部国际象棋队 1.0 4 25 5
76 IM 王晨 2476 重庆体育彩票国际象棋队 1.0 3 33.3 4
77 丁诗睿 1517 浙江绍兴越城国际象棋队 0.5 3 16.7 6
78 顾嘉祯 2088 中国移动上海国际象棋队 0.5 1 50 1
79 龙思羽 1632 重庆九龙坡•育才队 0.0 2 0 7
80 郭硕 1875 山东玲珑轮胎国际象棋队 0.0 2 0 8
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